SUPERINTENDÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MEIO AMBIENTE-SUDEMA

AVISO DE LICITAÇÃO
2ª CHAMADA
                                     PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2012
REGISTRO CGE  12-01608-8
A SUPERINTENDENTE DA SUDEMA, torna público , que fará realizar através da Pregoeira e  sua equipe de apoio, na Sede da SUDEMA, sito  à Av. Monsenhor Walfredo Leal, 181 – Tambiá –João Pessoa/PB, do dia 25 de Outubro de 2012 às 14:30 h, licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço por item, para aquisição de material expediente, conforme especificações no ANEXO I do Edital. O Edital poderá ser retirado na íntegra no site da SUDEMA www.sudema.pb.gov.br e na base de editais da Central de Compras do Estado da Paraíba www.centraldecompras.pb.gov.br. Maiores informações: de segunda a sexta-feira  no horário comercial , na sala da CPL  fone 3218-5590.

   João Pessoa, 10 de Outubro de 2012
Laura Maria Farias Barbosa
Superintendente